

رویداد

اخبار

انتصاب امام جمعه بندرعباس

حضرت آیت الله خامنه‌ای با صدور حکمی حجت‌الاسلام محمد عبادی‌زاده را به عنوان نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس منصوب کردند. متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمد عبادی‌زاده دامت افاضاته با عنایت به پایان دورهٔ مسئولیت جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای نعیم آبادی در جایگاه امامت جمعه‌ی بندرعباس، با تقدیر و تشکر وافر از زحمات و خدمات طولانی‌مدت معززالیه، جنابعالی را به نمایندگی خود در استان هرمزگان و امامت جمعه‌ی بندرعباس منصوب میکنم. منطقه‌ی بسیار مهم هرمزگان و مردم مؤمن و انقلابی و کارآموده در آن استان، شایسته‌ی اهمتامی ویژه از جهت نشر و تعمیق معارف انقلابی و اسلامی می‌باشند. جنابعالی با توجه به سوابق خدمت در آن منطقه بی‌شک با برجستگی‌های جوانان فداکار و مردمان وفادار آشنا می‌باشید. امروز بزرگداشت این برجستگی‌ها و تقویت و تثبیت آنها از جمله‌ی وظائف اصلی علمای دین و بویژه امامان جمعه و فرمانران حوزه و دانشگاه است. تقویت جریان انقلابی و جوانان مؤمن و روی گشوده و دست مهربان با عموم طبقات، توصیه‌ی مؤکد اینجانب است. توفیقات شما را از خداوند متعال مسألت میکنم. سید علی خامنه‌ای - ۲۶ تیرماه

جزئیات تغییر ساختار نیروی زمینی ارتش
معاون هماهنگکننده کننده نیروی زمینی ارتش گفت: بیش از ۲۰ طرح تغییر ساختاری با ایجاد ساختار جدید با حمایت فرمانده کل ارتش و هماهنگی با ستاد کل نیروهای مسلح در نیروی زمینی به اجرا در آمده است.

امیر علی جهانشاهی در مراسم تکريم و معارفه فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۷۷ پیروز ثامن الائمه(ع) در مشهد، گفت: در ساختار جدید نیروی زمینی ارتش، تیپ‌های پیاده و تکاور به تیپ واکنش سریع نیروی مخصوص و تیپ‌های متحرک هجومی تغییر ساختار داده است. وی ادامه داد: قرارگاه‌های لشکری از تاکتیکی به عملیاتی ارتقا یافته است و لشکر ۷۷ پیروز ثامن‌الائمه(ع) هم بسا زیر نظر گرفتن تیپ‌های ۲۸، ۲۷۷، ۲۷۷ و متحرک هجومی از قرارگاه تاکتیکی به عنوان قرارگاه عملیاتی به مأموریت خود ادامه می‌دهد. معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: تیپ‌های ۲۷۷، ۲۸، ۲۷۷ و ۲۷۷ متحرک هجومی از نظر آموزش، عملیات، اطلاعات، هدایت و کنترل عملیاتی و ارتقای آموزش و دیگر برنامه‌ها به صورت مستقیم زیر نظر قرارگاه عملیاتی با ۷۷ با هماهنگی قرارگاه منطقه‌ای شمالشرق انجام وظیفه می‌کنند.

امیر سرتیپ جهانشاهی افزود: پیش از این پنج قرارگاه عملیاتی در کشور داشتیم که هم‌اینک به ۱۲ قرارگاه عملیاتی لشکری افزایش یافته است و در این ساختار جدید، مأموریت‌های عملیاتی و اطلاعاتی به صورت مستقیم به این قرارگاه‌های عملیاتی لشکری زیر نظر قرارگاه های منطقه ای و با مسئولیت های بیشتر داده شده است. وی با اشاره به تجربیه‌های آمریکا علیه انقلاب اسلامی هم گفت: دشمنان می‌خواهند با فشارهای مختلف اقتصادی و تحریم، ایران را تضعیف کنند اما کشور ما در داشتن مولفه‌های قدرت رهبری، مردم و نیروهای مسلح مقتدر در برابر توطئه‌ها ایستاده است و نیروهای مسلح با پشتیبانی مردم تحت زعامت فرماندهی معظم کل قوا با آمادگی رزمی کامل در هر جا که نیاز است از مرزهای اعتقادی و امنیت ملی هوایی و دریایی و زمینی دفاع می‌کنند.

معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به طرح‌های مختلف در خصوص ارتقای تبرک و کارآمدی نیروی زمینی ارتش هم گفت: به‌منظور ارتقای آمادگی رزمی و داشتن نیروی انسانی متعهد، آموزش‌های سنتنی، منون آموزشی و سلاح‌ها و خودروها را به روز کردیم. امیر سرتیپ جهانشاهی افزود: طرح های مختلف لیبیک یا خامنه‌ای در حوزه معیشت و مسکن نیروها نیز قابل است و در این راستا هم اینک ساخت ۲۰ هزار خانه سازمانی جدید در دستور کار قرار گرفته، عملیات ساخت هفت هزار واحد نیز آغاز شده است و عملیات ساخت ۲۳ هزار واحد سازمانی دیگر هم در مرحله انتخاب پیمانکار است.

در مراسم تکريم و معارفه فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۷۷ پیروز ثامن‌الائمه(ع) امیر سرتیپ دوم ستاد ابوالقاسم رضایی تکريم و فرمانده جدید این قرارگاه معرفی شد.
■ **روابط عمومی ارتش**

سرمقاله

دروغ و فشار

ادامه از صفحه اول

سازي عليه ايران در شوراي امنيت، شوراي حكام و ساير مجامع جهاني ناکام بوده‌اند و دستاوردهاي اقتصادي ايران طی ماه‌هاي اخير اجرائي مميوه است. عالي امنيت ملی مبنی بر تعليق گام به گام تعهدات برجامی که کاهش بهای ارز و نیز دستاوردهای جدید در عرصه خودروسازی از نمودهای آن است، نامکی سیاست تحریم را نشان می‌دهد اینبار با بازی دروغ و فشار به دنبال اجرای ابعاد دیگری از سناریو تسلیم سازي و گرفتن سازي ايران در اشتباه محاسباتي مذاکره هستند که تاکید تهران بر عدم هرگونه مذاکره و تکیه بر دست‌های درون برای رفع مشکلات کشور این توهم امریکایی‌ها را نیز برهم خواهد زد.

منافقین مهره آمریکا در راهبرد مقابله با ایران هستند

مشاور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: گروهک تروریستی منافقین از مهره‌های آمریکا در راهبردهای مقابله و برخورد با جمهوری اسلامی ایران در سطوح مختلف به شمار می‌آید.

سردار مسعود جزایری مشاور فرهنگی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: بعد از پایان جنگ نیز این گروهک در خدمت سروسیس‌های جاسوسی بعضی از کشورهای اروپایی و به خصوص آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار گرفت و با توجه به ماهیت و خصلیت که این گروهک از خودش نشان داده، دشمنان نظام همواره سعی کرده‌اند تا به هرشکلی که می‌شود از این گروهک تروریستی استفاده کنند. وی با تأکید بر اینکه گروهک تروریستی منافقین از مهره‌های آمریکا در راهبردهای مقبله و برخورد با جمهوری اسلامی ایران در سطوح مختلف به شمار می‌آید، گفت: البته این گروهک از طریق ارانه خدمات به دشمن ازجمله در فضای مجازی، ارتزاق می‌کند.
■ **مهر**



الحاق به پالرمو و CFT در شرایط فعلی به ضرر ماست

عضو هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: زمانی که همچنان زیر سایه تحریم‌های آمریکا هستیم، برای تصویب لوایح پالرمو و CFT نباید عجله نشان دهیم؛اگر تصمیم بگیریم که در این شرایط تحریمی، الحاق پیدا کنیم به زیان خود ماست.

حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم با اشاره به آخرین وضعیت بررسی دو لایحه «الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تامین مالی تروریسم» و «الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی» بیان کرد: دو لایحه مبارزه با پولشویی و نیز تأمین مالی تروریسم بررسی شد اما لوایح الحاق به کنوانسیون‌های پالرمو و CFT هنوز در دست بررسی است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره آخرین وضعیت ۱۱ پرششی ارسال شده برای رئیس جمهور از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز گفت: دبیرخانه مجمع باید درباره این سوال پاسخ دهد من دراین مورد اطلاعی ندارم.
■ **میزان**

سیاست روز

رئیس قوه قضائیه:

دولت دست از تصدی‌گری بردارد

نظام پولی و بانکی باید اصلاح شود



است. آنچه زبینه نیست فساد است چه خرد و چه کلان. برخی اقدامات تقدم رتبی دارد. مثل بستن منافذ فساد در قانونگذاری که وظیفه قوه مقننه است. مثل از بین بردن بستتر فساد که وظیفه قوه مجریه است.

رئیس قوه قضائیه افزود: اگر نظام پولی و بانکی اصلاح نشود، هر روز شاهد یک پرونده خواهیم بود. باید اصلاحات صورت گیرد. در رأس نظام اسلامی، امام عادل است اما اگر بخواهید تمام جامعه مزه شیرین عدالت را به کام خود حس کنید، اقتضات و لوازمی دارد. در حوزه قانونگذاری، قانون عادلانه و در حوزه اجرا مجریان باید عادل باشند. صفت عدالت باید در خصوص همه کسانی که در جای جای نظام خدمت رسانی می‌کنند برقرار باشد تا همه جامعه مزه شیرین عدالت را به کام خود حس کنند. اگر یک نفر در حوزه کوچکی عدالت را اجرا نکند، در همان حوزه مشکلات بسیاری ایجاد می‌شود.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: در رأس نظام اسلامی، امام عادل است اما اگر بخواهید تمام جامعه مزه شیرین عدالت را به کام خود حس کنید، اقتضات و لوازمی دارد. در حوزه قانونگذاری، قانون عادلانه و در حوزه اجرا مجریان باید عادل باشند. صفت عدالت باید در خصوص همه کسانی که در جای جای نظام خدمت رسانی می‌کنند برقرار باشد تا همه جامعه مزه شیرین عدالت را به کام خود حس کنند. اگر یک نفر در حوزه کوچکی عدالت را اجرا نکند، در همان حوزه مشکلات بسیاری ایجاد می‌شود.

رئیس قوه قضائیه اظهار داشت: اگر عدالت اعطاء هم حق به ذیحق باشد خروج از عدالت فساد

آیت الله جنتی:

اعضای جدید شورای نگهبان دارای سوابق درخشان هستند

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●